
w(9.. -9(9. 209.? 

Zarządzenie Nr 299/2018 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 16 listopada 2018r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań  na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2014r., poz. 1490) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

*1 

Do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż  nieruchomości niezabudowanej 
oznaczonej numerem działki 232 stanowiącej własność  Gminy Baćkowice, położonej w miejscowości 
Modliborzyce przeznaczonej na cele usługowe w dniu 10 stycznia 2019 r. o godzinie 900  powołuje się  
komisję  w następującym składzie: 

Anna ()Zygała 	 - Przewodnicząca 
Beata Kaczmarczyk 	- Członek 
Andrzej Krasiński 	- Członek 
Bogdan Klusek 	 - Członek 
Wiesław Frejlich 	- Członek 

§ 2 

Komisja przetargowa przeprowadza przetarg zgodnie z zasadami określonymi w Rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań  na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014r., poz. 1490). 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

tAii 


	00000001

